证券代码：603889            证券简称：新澳股份           公告编号：2017-042

浙江新澳纺织股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江新澳纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月24日召开了

第四届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于使用部分募集资金对控股子公

司增资的议案》，同意公司采取货币增资的方式以募集资金向控股子公司浙江厚

源纺织股份有限公司（以下简称“厚源纺织”）进行增资。详细内容详见公司于

2017年7月25日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于使用部分

募集资金对控股子公司增资用于募投项目的公告》（公告编号：2017-031）。

近日，公司收到通知，厚源纺织已经办理完毕增资事项的工商变更登记手续，

取得了浙江省工商行政管理局换发的《营业执照》。本次变更后，厚源纺织注册

资本由人民币4,250 万元增至人民币12,537.2928 万元，公司持股比例由

84.0003% 增至 94.5762%，其余登记事项不变。

特此公告。

浙江新澳纺织股份有限公司董事会

2017 年 9月 2日